

Fronda

"Fronda - Bonus Track"

Visit "[Fronda - Bonus Track](#)" on MotoLyrics.com

(Fronda)

har du ett schysst place? du vet, det blir mitt hem
du hade en bra rad sÅ¥ vem har skrivit den??

mina vÅ¥xelpengar, diamanter Å¥ safirer
inget vapen i vÅ¥rlden kan matcha min kaliber
kom med din backup, vi slÅ¥r myggen i backen
ska du se hela mig, nudda ryggen med nacken
jag biter av mina tÅ¥nder Å¥ spottar ut dom
mediterar med demoner och lockar ut dom
min breath control, backad av hundra lunger
jag hÅ¥nger runt din tjej fÅ¥r att jag vill tÅ¥mma
pungen

vad trodde du, att jag kÅ¥nde saker som hon sa?
jag Å¥r bara hÅ¥r fÅ¥r visa hur saken ska va
bifet kommer snart om du Å¥r pÅ¥ Frondas gata
bÅ¥st i ditt gÅ¥ng, du e den enda som kan prata
hur kan du fÅ¥ propps fÅ¥r texter som du skriver?
lÅ¥ter som du blev uppfostrad av mongolider
bytt till min stil, vem fan har spytt i min bil?
jag rensar mina tÅ¥nder med en kryssnings misil
en riktig kommando, mannen kom an do
dom ser mig som en blandning mellan vantam Å¥
rando

jag dundrar ut, ge mig en tunna krut
jag fick taktkÅ¥nsla redan vid mitt ultraljud
sparkar upp dÅ¥rren, stÅ¥r och slÅ¥r er i stycken
du igen? nÅ¥gra kromosomer fÅ¥r mycket

vem sa mitt namn?

vem tar sin chans?

jag kom upp och tog min plats frÅ¥n ingenstans
sÅ¥ nÅ¥r du ser mig, bÅ¥st du beter dig
vill du ha nÅ¥tt hÅ¥gt pÅ¥ plattan, bÅ¥st att du ber mig
x2

ladda pistolen som jag bÅ¥r i min hand
din fru vill ha mig fÅ¥r hon e kÅ¥r i mitt namn
hÅ¥llit i dig, man, som aldrig fÅ¥tt nÅ¥ tjejer
jag e divisioner Å¥ver dig, en popcorn player (booya)
ciggen i kÅ¥ften, packad med skunk Å¥ marlborou
kliver in pÅ¥ klubben Å¥ flashar en tung tornado

tjejer bah smÃ¤lter, grejer bah vÃ¤lter
sen jag tog Ã¶ver stan, players bah svÃ¤lter
platina f, en hel vÃ¤rld som glittrar
aldrig pÃ¥ menyn men jag fÃ¥r alltid Ã¤ta fitta
jag har en kondom som rymmer ditt lÃ¥r
tjejer sÃ¤rrar pÃ¥ bena, Ã¤r jag din gynekolog? (vah?)
tvingas till prestord och skolbÃ¶cker
men jag vÃ¤lter bort hÃ¤stsko med kofÃ¶tter
blir kvar 43, dethÃ¤r e ingen nykter stil
jag e stÃ¥lmannen fast jag kÃ¤kar kryptonit

vem sa mitt namn?
vem tar sin chans?
jag kom upp och tog min plats frÃ¥n ingenstans
sÃ¥ nÃ¤r du ser mig, bÃ¤st du betar dig
vill du ha nÃ¥tt hÃ¶gt pÃ¥ plattan, bÃ¤st att du ber mig
x3

Visit [Fronda](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.